CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos.Humanos

ATO DO PRESIDENTE NO<>2 8'£ DE 2013 .

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARNAIZA NUNES BANDEIRA, matrícula nO 11.650, do Cargo
em Comissão de Assistência, CL-Ol, do Setor de Taquigrafia, bem como DEVOLVERa
servidora a sua lotação de origem. (CC)

2 -"EXONERAR PAULA DE BRITO DE ARAÚJO, matrícula nO 13.175, do
Cargo em Comissão, CL-03, da Terceira Secretaria, com exercício no Setor de
Protocolo Legislativo. (CC) .

3 - NOMEAR LUIZ CLÁUDIO BONFIM DA COSTA, matrícula nO 11.204,
para exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, do Setor de Taquigrafia,
com exercício na Escola do Legislativo. (CC)

4 - EXONERARHELDER REIS MESQUITA, matrícula nO 14.242, do Cargo
em Comissão de Assistência, CL-Ol, da Coordenadoria de Polícia Legislativa, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo ém Comissão de Supervisão, CL-03, da
Terceira Secretaria, com exercício na Escola do Legislativo. (CC)

Brasília,

Deputado NY
Presiden

De acordo com D-Memo
Visto da Diretora de Recursos Humanos Visto da Secretária Executiva da 1~Secretaria

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasnia-OF - Te!. (61) 3348-9291
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001